

Kjære alle medlemmer i FO Vestfold og Telemark

2023

Det går mot jul, og en tid for refleksjon over året som er i ferd med å renne ut. For oss i FO har det vært et hektisk og lærerikt år. Hele året har vi jobbet med å ivareta FO-medlemmenes interesser på arbeidsplassen, slik at du som arbeidstaker skal oppleve forutsigbarhet, trygghet og gode lønnsvilkår. Vi får hver dag henvendelser til avdelingskontoret fra medlemmer, og det har vært mange samtaler og møter, og det er gitt både råd og bistand til medlemmer og tillitsvalgte ute. Det er også gitt opplæring til tillitsvalgte gjennom året slik at man lokalt er godt rustet til å ivareta medlemmer i egen klubb.

Utover medlemssaker, lønn- og tariffspørsmål så har vi hatt flere arrangementer med faglig innhold. I mars i år ble det igjen arrangert skolekonferanse, for første gang siden 2019. Vi fikk mye skryt for konferansen, og programmet for skolekonferansen i 2024 er i boks. I forbindelse med sosialarbeiderdagen var det fagdag med psykologspesialist Didrik Hægeland og temaet «omsorgstretthet». Det var stor suksess og vi kjører reprise i 2024. Temaet passer, uavhengig av profesjon og arbeidsplass. Det har også vært flere filmvisinger med filmen «OLA - en helt vanlig, uvanlig fyr» som skildrer Olas liv i Vidaråsen landsby.

Internasjonalt utvalg besøkte Ghirass barnekultursenter i Betlehem, Palestina fra 3.-11.mars. Utvalget møtte barn og unge på senteret, ansatte og representanter fra fagforeningen for sosialarbeidere. Alle opplevelsene og historiene fra folkene og sosialarbeiderkollegaer man møtte i Palestina har gjort stort inntrykk på utvalget. Palestina er FOs solidaritetsprosjekt og mange FO'ere har deltatt i ulike støttemarkeringer for sivilbefolkningen på Gaza den siste tiden.

2023 har i stor grad vært preget av politikk. Vi har hatt med oss sentrale politikere til flere arbeidsplasser i fylket vårt. Der har medlemmer og tillitsvalgte fått anledning til å prate direkte med politikere på Stortinget om det som er viktig på deres arbeidsplass.

Vi har også gjort stor innsats lokalt med å sende brev til alle kommunepolitikere før og etter valget. Det har også blitt skrevet flere leserbrev til lokalavisene med fokus på viktige saker og prioriteringer.

AU har gjennom året vært på mange ulike arbeidsplasser og på klubb- og medlemsbesøk. Ta kontakt med AU hvis du ønsker at din klubb eller arbeidsplass skal få besøk i 2024.



FO har i 2023 feiret 30 års jubileum som fagforening.

FO er Norges største forbund for sosialarbeidere, og organiserer over 35.000 medlemmer totalt.



I november var det FOs Landsmøte og vi fikk ny forbundsledelse. Ny leder i FO er Marianne Solberg.

Til orientering kan nevnes at FO Vestfold og Telemark vil fortsette som en avdeling, selv om fylket splittes opp.

Avdelingens årsmøte er 14.mars 2024 Bø hotell

Vi har solid økning i antall medlemmer siste året og vår avdelingen har vært av de som verver mest i 2023. Tusen takk til alle dere som har spurt en kollega eller en medstudent om de vil bli med inn i vårt fellesskap i FO, fagforeningen for sosialarbeidere.

Ny medlemsrekord i FO Vestfold og Telemark!

2335



SAMARBEID I LO

FO er tilsluttet fellesskapet i LO, som i løpet av året ble over 1.000.000 medlemmer totalt. Vi i FO er med på å sette et tydelig preg i LO, både lokalt og sentralt. Vi deltok i streikemarkering, lokale 1.mai arrangementer og i LOs sommerpatrulje, samt Pride-markeringer i flere byer. Vi var også så heldige at vi fikk besøk av LO-leder Peggy Hessen Følsvik på vårt representantskapsmøte i mai-23.

På LO Vestfold og Telemarks siste regionkonferanse satte FO fokus på situasjonen til mennesker som er avhengig av matutdeling fra frivillige organisasjoner for å klare seg. FO tok til orde for at veien ut av fattigdom er penger og at satsene for sosialhjelp må økes!

Foreløpige planer for 2024

- * Pensjon i et kvinneperspektiv 15.2, Porsgrunn
- * Grunnkurs tillitsvalgte 5.-6.3, Kragerø
- * Skolekonferanse 6.-7.3, Kragerø Resort
- * Fagdag og fagkafé om omsorgstretthet 21.3
- * Arbeidstid/turnuskurs 25.-26.4.24
- * Arbeidslivskurs, 2.-6.9, Lyngørporten

Følg oss gjerne på facebook. Oppdatert årshjul finner du på nettsiden <https://www.fo.no/vestfoldogtelemark/>



Vi ønsker alle våre medlemmer en fredfull og fin jul og et riktig godt nyttår.

Julehilsen fra AU i FO Vestfold og Telemark v/Vidar Byholt, Monica Holtan, Torunn Bredvei Steinsholt og Linda Pettersen



FO

STUDENTER

Et viktig satsningsområde for FO er rekruttering av fremtidige sosialarbeidere. Vi har mange flotte og engasjerte studenter på USN!

FO har blitt mer etablert på USN, med undervisning i yrkesetikk, tale til de nyutdanna studenter, studentstyre og fast stand ca. en dag i uka, i tillegg deltar vi med andre forbund når LO har stand.

Vi opplever god medlemsvekst blant studentene og i samarbeid med studentstyret arrangeres egne sosiale og faglige møteplasser for barnevernspedagog- og vernepleierstudentene.

SENIORER

Vi har en aktiv seniorgruppe i Vestfold og Telemark. Det er fokus på fag og sosialt samvær, møte ca 1 g/mnd.



Sosialarbeidere bidrar til å skape bedre liv for mange og er en uvurderlig ressurs for fellesskapet. Husk å stå opp for hverandre, slik dere alltid står opp for de som trenger det aller mest.